

Johannes J. Matthies
 GmbH & Co. KG
 Hammerbrookstr. 97
 20097 Hamburg

Seite 1 von 6

 Rechnungsnr.: DF231002128
 Kundennr.: 13500
 Datum: 31. Oktober 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Telefon: +49(0)5409 4034-292
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231001312 vom 17.10.2023: Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Lübeck Externe Belegnr. 08/771117:				
1	10016	1029966	Jokon - Kennzeichenleuchte, K customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,08 kg	1	Stück	8,96	8,96
2	10204	1021856	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m. customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,10 kg	6	Stück	0,47	2,82
3	10354	3380953	Aspöck - Anschlusskabel 2 m, m customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,09 kg	1	Stück	3,52	3,52
4	10553	3381738	Aspöck - Anschlusskabel 13-pol customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 1,30 kg	1	Stück	41,03	41,03
5	10710	1026541	RADEX 8100 Rückleuchte links/rechts customs tariff number: 87169090 , country of origin: --- Versandgewicht: 0,28 kg	1	Stück	10,61	10,61
6	20059	3384203	Sicherungsschnur, PVC customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,04 kg	2	Stück	0,65	1,30
7	20209	3380607	Kombi-Planenhaken, feuerverzin customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,78 kg	10	Stück	1,66	16,60
8	202090	3380623	Ringhaken, feuerverzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,70 kg	10	Stück	1,60	16,00
9	30050	3380516	Gummi-Bugaufgabe 296 x 100 x 3 customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL	8	Stück	5,88	47,04

Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.:

DF231002128

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 5,60 kg				
10	40050	3380615	Typenschild neutral, 148 x 38 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	2	Stück	1,54	3,08
			Versandgewicht: 0,02 kg				
11	40059	3380386	Abreißseil 1200 mm, m. Haken u customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	2	Stück	2,61	5,22
			Versandgewicht: 0,20 kg				
12	40226	3385945	Kegelrollenlager 30204, 20/47 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	4	Stück	2,61	10,44
			Versandgewicht: 0,48 kg				
13	40228	3385960	Kegelrollenlager 30206, 30/62 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	1	Stück	3,48	3,48
			Versandgewicht: 0,23 kg				
14	402601	3386075	SPP - Zurrmulde m. Ring, UP-03 customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL	2	Stück	2,71	5,42
			Versandgewicht: 0,20 kg				
15	405100	3385119	Kugelschutzkappe m. Schlaufe, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	5	Stück	0,68	3,40
			Versandgewicht: 0,14 kg				
16	40630	3381290	Konusmutter M 10 customs tariff number: 87169090 , country of origin: ---	1	Stück	1,47	1,47
			Versandgewicht: 0,03 kg				
17	901000	3386455	Knott Fettkappe Ø 64 mm außen customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	3	Stück	3,10	9,30
			Versandgewicht: 0,19 kg				
18	90101	3386463	Knott FEY-Dichtring 30/62 x 12 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	1	Stück	4,80	4,80
			Versandgewicht: 0,03 kg				
19	90374	3380175	BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1630/SL 1820 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT	1	Stück	12,47	12,47
			Versandgewicht: 0,60 kg				
20	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI231001312							206,96
Lieferungsnr. DI231002356 vom 30.10.2023:				Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Lübeck			
Externe Belegnr. 08/783596:							
*** Rückstand aus Auftrag: DA230014757							
*** Ihre Belegnr.: ORDER #747288							
21	10049	1029842	Jokon - Dreikammerleuchte li., JOKON L 516 Rückleuchte links, mit Blink- und Schlusslicht, mit/ohne Kennzeichenlicht, Flachsteckanschluss	1	Stück	10,10	10,10

Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.: DF231002128

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			H: 64 x B: 158 x T: 51 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,17 kg				
22	10053	1022433	Jokon - Dreikammerleuchte li./ JOKON L 205 Rückleuchte links/rechts, mit Brems- und Schlusslicht, mit/ohne Kennzeichenlicht, Flachsteckanschluss H: 98 x B: 104 x T: 55 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230016290 *** Ihre Belegnr.: ORDER #771117	3	Stück	8,33	24,99
23	10049	1029842	Jokon - Dreikammerleuchte li., JOKON L 516 Rückleuchte links, mit Blink- und Schlusslicht, mit/ohne Kennzeichenlicht, Flachsteckanschluss H: 64 x B: 158 x T: 51 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	10,10	10,10
24	20238	3385846	Rundkopf f. 6/8 mm Seil, schwa Rundknopf, Ø 24 x 14 mm, beidseitig Nietloch Ø 5 mm, für Expanderseil Ø 6/8 mm, schwarz, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DK Versandgewicht: 0,04 kg	10	Stück	0,20	2,00
25	10203	1820711	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m. customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	0,30	0,30
26	10204	1021856	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m. customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,12 kg	7	Stück	0,47	3,29
27	10354	3380953	Aspöck - Anschlusskabel 2 m, m customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,09 kg	1	Stück	3,52	3,52
28	20058	3384195	Sicherungskette, Metall, mit P customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,14 kg	5	Stück	0,66	3,30
29	20059	3384203	Sicherungsschnur, PVC customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	0,65	0,65
30	20215	3385820	Gummi-Spannring 250 mm, schwar	10	Stück	0,53	5,30

Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF231002128

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,27 kg				
31	20219	3385838	Kunststoff-Planenseil 8 mm, Ny	100	Stück	0,71	71,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CE Versandgewicht: 5,40 kg				
32	20229	3384245	Drehverschluss f. Ovalöse, gra	20	Stück	0,57	11,40
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CE Versandgewicht: 0,36 kg				
33	20238	3385846	Rundkopf f. 6/8 mm Seil, schwa	10	Stück	0,20	2,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DK Versandgewicht: 0,04 kg				
34	40059	3380386	Abreißeil 1200 mm, m. Haken u	2	Stück	2,61	5,22
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,20 kg				
35	400602	3381852	Abreißeil 1700 mm, m. Haken u	1	Stück	5,06	5,06
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,12 kg				
36	40226	3385945	Kegelrollenlager 30204, 20/47	2	Stück	2,61	5,22
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,24 kg				
37	40228	3385960	Kegelrollenlager 30206, 30/62	13	Stück	3,48	45,24
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,99 kg				
38	40240	3385994	Kegelrollenlager LM 11949/10,	2	Stück	4,85	9,70
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,24 kg				
39	40241	3386000	Kegelrollenlager LM 67048/10,	3	Stück	4,06	12,18
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,54 kg				
40	40242	3380167	Kegelrollenlager LM 11749/710	4	Stück	4,06	16,24
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,33 kg				
41	40243	3386018	Kegelrollenlager LM 45449/10,	2	Stück	4,34	8,68
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,22 kg				
42	402601	3386075	SPP - Zurrmulde m. Ring, UP-03	6	Stück	2,71	16,26
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,60 kg				
43	40629	3381282	Konusmutter M 8	7	Stück	0,47	3,29
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,12 kg				
44	40630	3381290	Konusmutter M 10	4	Stück	1,47	5,88

Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF231002128

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: --- Versandgewicht: 0,12 kg				
45	70021	3380486	Schlegl Faltenbalg, universal, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,32 kg	2	Stück	9,24	18,48
46	70051	3386208	Schlegl Fettkappe Ø 52 mm auße customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,24 kg	6	Stück	3,37	20,22
47	901000	3386455	Knott Fettkappe Ø 64 mm außen customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,13 kg	2	Stück	3,10	6,20
48	90101	3386463	Knott FEY-Dichtring 30/62 x 12 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,06 kg	2	Stück	4,80	9,60
49	90155	3382090	Knott Lagerbuchse f. KF 27/30, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,09 kg	1	Stück	16,34	16,34
50	90264	3380252	BPW Nachstellbolzen f. S 1704 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	4,89	4,89
51	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI231002356							365,00
52	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI231002356							373,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							580,31
19% MwSt.							110,26
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							690,57

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231002128 auf eines unserer Konten.
Verkauf an Kundennr.: 13505
 Matthies GmbH & Co KG
 Siemensstr. 5
 23560 Lübeck
Nettogesamtgewicht in kg: 25,008

Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.:

DF231002128

Lief. an Adresse:

Verk. an Deb.-Nr.

13505

Matthies GmbH & Co KG

Siemensstr. 5

23560 Lübeck

Deutschland